ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Số:  1840  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Hương Trà, ngày   24   tháng   12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Trao giải thƣởng xếp hạng mức độ chính quyền điện tử các cơ quan chuyên

môn, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND thị xã và UBND các

phƣờng, xã trên địa bàn thị xã Hƣơng Trà

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1231/QĐ-UBND ngày 07/10/2019 của UBND thị xã

Hương Trà về việc ban hành    ti u chí và phương ph p đ nh gi  mức đ  chính

quyền điện tử c c cơ quan chuy n môn, đơn vị sự nghiệp công lập trực thu c
UBND thị xã và UBND c c phường, xã tr n địa bàn thị xã Hương Trà;

Căn cứ Kế hoạch số 3040 /KH-UBND ngày 21/9/2020 của UBND thị xã về

việc tổ chức đ nh gi , xếp hạng mức đ  chính quyền điện tử trong c c cơ quan

chuy n môn, đơn vị sự nghiệp công lập thu c UBND thị xã và UBND c c xã,
phường tr n địa  àn thị xã Hương Trà;

Căn cứ Quyết định số 1839/QĐ-UBND ngày 24 /12/2020 của UBND thị xã

Hương Trà về việc công nhận kết quả đ nh gi  mức đ  chính quyền điện tử

trong c c cơ quan chuy n môn, c c đơn vị sự nghiệp công lập trực thu c thị xã,

UBND c c phường, xã tr n địa bàn thị xã Hương Trà năm 2020;

Xét đề nghị của Ch nh Văn phòng HĐND và UBND thị xã Hương Trà.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trao giải thưởng xếp hạng mức độ chính quyền điện tử các cơ quan

chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND thị xã và UBND các

phường, xã trên địa bàn thị xã Hương Trà, gồm các đơn vị sau:

1. Đối với các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc UBND thị xã:

Giải nhất: Văn phòng HĐND-UBND thị xã.

Giải nhì: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên.

Giải ba: Phòng Kinh tế thị xã.

Giải khuyến khích: Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã.

2

2. Đối với UBND các xã, phƣờng:

Giải nhất: UBND phường Hương Xuân.

Giải nhì: UBND phường Hương Văn.

Giải ba: UBND xã Hương Vinh.

Giải khuyến khích: UBND phường Hương Chữ.

3. Tiền thƣởng cho mỗi giải:

Giải nhất: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng)

Giải nhì: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm ngàn đồng)

Giải ba: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)

Giải khuyến khích: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thủ trưởng các phòng

chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc thị xã, UBND các phường, xã có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- LĐVP + CVCNTT;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Văn Tuấn

3

		2021-01-18T11:04:08+0700